ACA, R.Canc., reg. 342, f. 199r.

Iacobus et cetera, dilecto nostro Petro Roderici de Villafellig et cetera.

Scire vos volumus nos ordinasse mittere inclito infanti Alfonso, karissimo 
primogenito et generali procuratori nostro, comiti Urgellensi, certam mi-
litum comitivam et inter ceteros milites regni nostri conspicientes vos fore 
personam milicie comprobate elegimus vos indubitanter tenentes quod pro 
servicio nostro et dicti infantis onus huiusmodi assumentis, et quia tempus 
non patitur quod pro ademprando vos ad nostram vos evocamus presentiam 
comisimus venerabili Raimundo, abbati Montisaragonum, consiliario nostro 
dilecto, ut ex parte nostra cum ea maiori efficacia qua poterit vos ad predic-
tum summe grande nostrum servicium rogando excitet et inducat, sicque 
vos, tamquam fidelem vassallum nostrum, intima affectione rogamus quate-
nus dicti abbatis relatibus ac si ab ore nostro proferrentur fidem plenariam 
adhibendo, que idem abbas pro parte nostra a vobis rogando poposcerit, 
sublato more dispendio, compelere velitis.

Data Barchinone, IIIIª kalendas marcii anno Domini Mº CCCº XXº ter-
cio.

Franciscus de Basa, mandato regis.

Similes:

Garcie Petri de Penyaguda.

Luppo Sancii de Siresuola.

Fortunyo Sanccii de Siresuela.

Martino Gondiçalvi de la Torra.

Roderico de Vilell, filio fratris Roderici Gondiçalvi de Vilello.

Gondiçalvo Ferdinandi de Heredia.
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Andree de Sestriga.

Gondiçalvo Sanccii de Vilell et fratri suo.

Martino Gondiçalvi de Heredia.

Laurencio Martini de Heredia.

Petro Gondiçalvi de Heredia.

Sanccio Gondiçalvi de Heredia.

Alfonso de Ayerbe.

Açnario Luppi de la Torre.

Iohanni de Logran.

Peregrino Orticii.

Eximino Petri, filio Michaelis Petri de Gotor.

Martino Romei de Vera.

Luppo Martini de Narvays.

Garcie de Ahe.

128 (E)

1324, febrero, 26. Barcelona

Jaime II de Aragón se dirige a fray Rodrigo González de Villel para recordarles que 
quiere enviar refuerzos a la armada que partió con el infante Alfonso hacia Cerdeña, 
razón por la que solicita su servicio militar. Para informarle de los pormenores del 
asunto y trasladarle la solicitud formal, envía a su presencia a Ramón, abad de Mon-
tearagón, y le pide que confíe en sus palabras.

ACA, R.Canc., reg. 342, f. 199v.

Iacobus et cetera, religioso fratri Roderico Gondissalvi de Vilello et cete-
ra.

Cum nos scribamus aliquibus militibus nobis sanguinis debito et affinita-
te coniunctis ut accedere velint de presenti in servicio incliti infantis Alfon-
si, karissimum primogeniti et generalis procuratoris nostri, et intendamus 
quod ex hoc maximum nobis et dicto infanti exhibebunt servicium; idcirco, 
vos rogamus quatenus ex debito naturalitatis quo tenemini predictos ad ac-
cedendum ad dictum infantem ut ferventius poteritis inducatis, et in hoc 
nobis grande servicium facietis.
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Data Barchinone, IIIIª kalendas marcii anno Domini Mº CCCº XXº ter-
cio.